
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 001.2024-PE/2024

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

31/07/2024 17/07/2024 18/07/2024 MENOR PREÇO REVOGADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

BBMNET - Bolsa Brasileira de Mercadorias
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONFECÇÃO E MONTAGEM DOS MOBILIÁRIOS 
PLANEJADOS DO PRÉDIO DA NOVA SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARAIPABA/CE.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão JARDENYO DE PAULA HERCULANO

Responsável pela Informação JARDENYO DE PAULA HERCULANO

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico HARISSON DE ALMEIDA MENDES

Responsável pela Adjudicação RENAN BARROSO CAVALCANTE

Responsável pela Homologação RENAN BARROSO CAVALCANTE

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

18/07/2024 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO JORNAL O POVO

18/07/2024 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

18/07/2024 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO NOVOBBMENT

18/07/2024 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO TCE

18/07/2024 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO
PNCP - PORTAL NACIONAL DE COMPRAS 
PÚBLICAS

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

Câmara Municipal de Paraipaba RENAN BARROSO CAVALCANTE

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL pdf

ANEXO I DO EDITAL pdf

ANEXO II E III DO EDITAL pdf

ANEXO IV DO EDITAL pdf

AVISO DE PUBLICAÇÃO pdf

EDITAL PDF pdf

PUBLICAÇÕES pdf

RECURSO - MARCENARIA COMERCIO SÃO LUCAS LTDA pdf

Câmara Municipal de Paraipaba
Av. Flavio Granjeiro, 27 A - Centro Paraipaba-CE | CEP: 62685-000

CNPJ: 35.076.017/0001-07 | Fone/Fax:3363-1032

Av. Flavio Granjeiro, 27 A - Centro Paraipaba-CE | CEP: 62685-000

https://camaraparaipaba.ce.gov.br/licitacoes/73

Emitido: 03/12/2024 14:21:35



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

RECURSO - CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA pdf

RESPOSTA RECURSO MARCENARIA COMÉRCIO SÃO LUCAS LTDA pdf

RESPOSTA RECURSO CATFELLI DESIGN COMÉRCIO LTDA pdf

RELATÓRIOS E ATA DA SESSÃO PARTE I pdf

RELATÓRIOS E ATA DA SESSÃO PARTE II pdf

TERMO DE REVOGAÇÃO E EXTRATO pdf

PUBLICAÇÕES - TERMO DE REVOGAÇÃO pdf

Câmara Municipal de Paraipaba
Av. Flavio Granjeiro, 27 A - Centro Paraipaba-CE | CEP: 62685-000

CNPJ: 35.076.017/0001-07 | Fone/Fax:3363-1032

Av. Flavio Granjeiro, 27 A - Centro Paraipaba-CE | CEP: 62685-000

https://camaraparaipaba.ce.gov.br/licitacoes/73

Emitido: 03/12/2024 14:21:35


